

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT				1. CONTRACT ID CODE		PAGE 1 OF 2 PAGES	
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. Amendment No. 0002		3. EFFECTIVE DATE 8/03/11		4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.		5. PROJECT NO. (If applicable) 100031	
6. ISSUED BY Officer in Charge of Construction MCI-East 1005 MICHAEL ROAD, CAMP LEJEUNE NC 28547-2521		CODE bab		7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) See Item 6		CODE	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)				(X)		9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N40085-10-R-0031	
				x		9B. DATED (SEE ITEM 11) 7/21/11	
						10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.	
						10B. DATED (SEE ITEM 11)	
CODE		FACILITY CODE					

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
 (a) By completing items 8 and 15, and returning _____ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Project 100031 Repairs to BEQ Building BB260

1)The date for receipt of proposals is hereby changed to 1300 hours, Tuesday, August 9th, 2011.

See Continuation Sheet

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign)		16B. UNITED STATES OF AMERICA (Signature of Contracting Officer)	
15C. DATE SIGNED		16C. DATE SIGNED	

N40085-10-R-0031

Amendment 0002

Page 2 of 2

Continuation Sheet

1. Question: There are no indications on the panel drawings but are there any arc-fault requirements?

1. Answer: Arc fault interrupting circuit breakers are not required per NFPA 70.

2. Question: Sheet A-102, Note 5 states SEE DETAIL 5/A-302 for Retrofit Stair tread installation. Sheet A-302 does not provide that detail. How do I quote these items and to what specification are they to be quoted?

2. Answer: The reference is in error. The detail is 9/A-403.

3. Question: Sheet A-107, Detail 4/A-107 Shows a new 42"x42" 2hr. rated Roof Hatch. Is there a specification provided for this item?

3. Answer: Specification Section 05 50 13 Miscellaneous Metal Fabrications, paragraph 2.3.1 Fire Rated Access Hatch.

4. Question: Sheet A-402, Detail 7/A-107 Shows 3ea. Typical Solid Polymer Corner Shelves per shower. What size are they to be?

4. Answer: Corner shelves are triangular in shape, they are right triangles where the sides that are 90 degrees from each other are 6" long.

5. Question: Sheet A-601, Door Schedule shows Door tag # 501A. Please advise the location of this door.

5. Answer: The reference is in error and should have been labeled 401A. Door 401A is typical of each door in the attic.

6. Question: Drawing A-403; Detail 11 - indicates that sleeves are required where ducts penetrate load bearing walls.

6. Answer: Yes